2025 年 12 月 19 日

お取引先各位

勝山ネクステージ株式会社

仙台勝山館MCTオイル スティックタイプ 7g×10 袋

賞味期限延長に関するご案内

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、この度、弊社商品『仙台勝山館 MCT オイル スティックタイプ 7g×10 袋』につきまし

て、賞味期限を従来の「製造日より 540 日（18 ヶ月）」から「製造日より 720 日（24 ヶ月）」へ

延長させていただくこととなりました。

より長期間の保管や在庫管理がしやすくなり、従来よりも一層ご活用いただきやすい商品と

なるものと考えております。また、フードロス削減の一助としてもお役立ていただけましたら幸

いです。なお、商品仕様・配合・JANコードに変更はございません。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象商品】

商品名：仙台勝山館MCTオイル スティックタイプ 7g×10 袋

ＪＡＮ：4573268690468

■賞味期限設定

旧：製造日より 540日（18 ヶ月）

新：製造日より 720日（24 ヶ月）

■切替対象

賞味期限「2027年 9月 13日」以降の商品

※すでに新賞味期限品の出荷を開始しております

以上

▼お問い合わせ （9：00～17：30）

勝山ネクステージ株式会社 営業企画部 （担当：荒川、中川）

TEL：022-797-4606 ［代表番号］ ／FAX ：022-722-3751

営業企画部/部署共有メールアドレス： all-kikaku@katsuyama-nextage.com